
Hasta 28 días 307

29 días a 11 meses 767

De 1 año 552

De 2 a 4 años 1,027

Total de primera vez 2,653

De 28 días a 11 meses 1,407

De 1 año 941

De 2 a 4 años 2,183

Total de subsecuentes 4,531

7,184

1,204

1,746

2,950

FUENTE : SINBA 2.0 TABLEROS

SERVICIOS DE SALUD DE DURANGO

DIRECCION DE PLANEACION Y EVALUACION DEL DESEMPEÑO

SUBDIRECCION DE ESTADISTICA E INFORMATICA

CONSULTA NIÑOS SANOS

1ER TRIMESTRE

2019

De 5 a 9 años de edad

Primera vez

Subsecuente

Total

039 Niño Sano

En menores de 5 años

Primera vez

Subsecuente

Total


